REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28 té dates 4 gershor 2008, nenet 37 té Ligji Nr. 06/1-082
pér mbrojtjen e té dhénave personale, neneve 40 dhe 41 té Statutit té¢ Komunés sé Lipjanit
15Nr.110-78095 i datés 24.01.2021, Kryetari i Komunes, nxjerr kéteé:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARIT PERGJEGJES PER MBROJTJEN E TE DHENAVE
PERSONALE

Neni 1

Me kété Vendim, Bestar Ibrahimi, Zyrtar né Zyren e Kryetarit t¢ Komunés, CAKTOHET
Zyrtar pérgjegjés pér mbrojtjen e té dhénave personale pér Komunén e Lipjanit.

Neni 2

dispozitat e Ligji Nr. 06/1-082 pér mbrojtjen e té dhénave personale dhe akteve tjera té cilat
rregullojné ¢éshtjen e mbrojtjes sé té dhénave personale duke bashképunuar me Agjencia

pér Informim dhe Privatési (AIP).
Neni 3

1.Ky Vendim hyn né fugi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet Zyrtari pérgjegjés
Bestar Ibrahimi, Sektori pér Personel dhe Agjencia pér Informim dhe Privatési (AIP).
2. Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfuqizohet Vendimi Nr.1-112-61354 i datés

02.10.2018.
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